

แผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลท่าหลวง

ประจำปีงบประมาณ 2567

สรุปแผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุการแพทย์

โรงพยาบาลท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ประจำปีงบประมาณ 2567

งวดการจัดซื้อ		วัสดุการแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
งวดที่ 1 (ตค.-ธค.)	แผน จัดซื้อจริง	194	1,246,025.73
งวดที่ 2 (มค.-มีค.)	แผน จัดซื้อจริง	127	840,341.76
งวดที่ 3 (เมย.-มิย.)	แผน จัดซื้อจริง	121	814,719.26
งวดที่ 4 (กค.-กย.)	แผน จัดซื้อจริง	37	298,912.74
รวมทั้งสิ้น	แผน จัดซื้อจริง	349	3,200,000.00

ลงชื่อ.....ผู้เสนอแผน

(นางสาวศศิธร สอนง่าย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบแผน

(นายวรวิทย์ สัมฤทธิ์ดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าหลวง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายอดิศรณ์ วรรณะศักดิ์)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลพบุรี

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
			ปี	ปี	ปี					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
29	CHROMIC NO. 3-0 ติดเข็ม	24	4	4	1	5	4	1	1,498.00	1	1,498.00	0	0.00	1	1,498.00	0	0.00	0	0.00	1	1,498.00
30	COLOSTOMY BAG No.4	1	200	400	200	200	0	200	13.00	200	2,600.00	0	0.00	100	1,300.00	0	0.00	100	1,300.00	200	2,600.00
31	CONDOM	100	48	29	19	20	0	20	300.00	20	6,000.00	0	0.00	0	0.00	20	6,000.00	0	0.00	20	6,000.00
32	COTTON BALL 0.35 GM สำลีก้อน	1	210	170	152	200	70	130	95.23	130	12,379.90	50	4,761.50	50	4,761.50	0	0.00	30	2,856.90	130	12,379.90
33	COTTON BALL 1.40 GM สำลีก้อนใหญ่	1	95	115	85	120	62	58	95.23	58	5,523.34	30	2,856.90	0	0.00	28	2,666.44	0	0.00	58	5,523.34
34	COTTON BALL 450 GM สำลีมีวัน	1	134	101	128	140	0	140	95.23	140	13,332.20	70	6,666.10	0	0.00	70	6,666.10	0	0.00	140	13,332.20
35	COTTON พั่นไม้ 6" NO. L	100	1,105	32	142	200	0	200	22.00	200	4,400.00	200	4,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	4,400.00
36	COTTON พั่นไม้ 6" NO. M	100	1	48	0	0	0	0	22.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
37	COTTON พั่นไม้ 6" NO. XL	100	0	910	1,067	1,200	253	1,000	28.00	1,000	28,000.00	300	8,400.00	200	5,600.00	300	8,400.00	200	5,600.00	1,000	28,000.00
38	CUT DOWN NO. 3.0	1	13	3	3	10	0	10	30.00	10	300.00	10	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	300.00
39	CUT DOWN NO. 4.5	1	0	3	0	6	2	4	30.00	4	120.00	4	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	120.00
40	CUT DOWN NO. 6.0	1	5	0	0	10	5	5	30.00	5	150.00	5	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	150.00
41	CUT DOWN NO. 7.5	1	0	3	0	7	7	0	30.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
42	CUTTING NEEDLE NO. 24 1/2 cir.	12	108	204	192	200	60	140	18.33	140	2,566.20	70	1,283.10	0	0.00	70	1,283.10	0	0.00	140	2,566.20
43	CUTTING NEEDLE NO. 28 1/2 cir.	12	60	168	168	170	84	86	18.33	86	1,576.38	40	733.20	0	0.00	46	843.18	0	0.00	86	1,576.38
44	CUTTING NEEDLE NO. 32 1/2 cir.	12	84	72	96	84	24	60	19.17	60	1,150.20	30	575.10	0	0.00	30	575.10	0	0.00	60	1,150.20
45	CUTTING NEEDLE NO. 36 1/2 cir.	12	36	60	0	60	36	24	19.17	24	460.08	24	460.08	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	460.08
46	DEXON NO. 0	กล่อง	0	0	0	0	0	0	4,365.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
47	DISPOSSABLE CAP	100	0	29	43	45	14	31	80.00	31	2,480.00	31	2,480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	31	2,480.00
48	DISP. NEEDLE NO. 18 x 1 1/2 "	100	292	348	229	350	25	325	53.50	325	17,387.50	100	5,350.00	100	5,350.00	125	6,687.50	0	0.00	325	17,387.50
49	DISP. NEEDLE NO. 21 x 1"	100	267	309	229	320	95	225	53.50	225	12,037.50	100	5,350.00	125	6,687.50	0	0.00	0	0.00	225	12,037.50
50	DISP. NEEDLE NO. 24 x 1"	100	243	333	150	320	74	246	53.50	246	13,161.00	120	6,420.00	0	0.00	126	6,741.00	0	0.00	246	13,161.00
51	DISP. NEEDLE NO. 24 x 1 1/2 "	100	64	54	38	70	44	26	53.50	26	1,391.00	26	1,391.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	26	1,391.00
52	DISP. NEEDLE NO. 25 x 1"	100	123	116	74	120	31	89	53.50	89	4,761.50	40	2,140.00	0	0.00	49	2,621.50	0	0.00	89	4,761.50
53	EKG PAPER : Thermal black paper	1	0	0	0	10	21	0	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
54	EKG PAPER for เครื่อง EKG FUKUDA DENSHI	1	0	0	0	10	9	1	180.00	1	180.00	1	180.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	180.00
55	EKG PAPER (กระดาษมัน UPP-110HG)	1	0	0	0	10	0	10	1,200.00	10	12,000.00	0	0.00	10	12,000.00	0	0.00	0	0.00	10	12,000.00
56	EKG PAPER ม้วนยาว	1	5	2	0	5	0	5	300.00	5	1,500.00	5	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,500.00
57	EKG PAPER : A4 paper (For Mortara)	1	1	15	13	20	4	16	880.00	16	14,080.00	5	4,400.00	5	4,400.00	6	5,280.00	0	0.00	16	14,080.00
58	EKG CREAM	1	0	0	0	5	0	5	270.00	5	1,350.00	5	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,350.00
59	EKG CREAM เม็ดทราย :DEFIBGEL	1	1	3	1	5	2	3	280.00	3	840.00	3	840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	840.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง		
			ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)	
			ปี	ปี	ปี					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
60	ELASTIC BANDAGE NO.3"	มียุทธศาสตร์	1	450	420	240	450	144	306	13.55	306	4,147.34	100	1,355.34	100	1,355.34	106	1,436.66	0	0.00	306	4,147.34
61	ELASTIC BANDAGE NO.4"	มียุทธศาสตร์	12	25	29	14	24	5	19	219.35	19	4,167.65	19	4,167.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	19	4,167.65
62	ELASTIC BANDAGE NO.6"	มียุทธศาสตร์	12	21	22	12	24	6	18	319.93	18	5,758.74	18	5,758.74	0	0.00	0	0.00	0	0.00	18	5,758.74
63	ENDO TUBE NO. 2.5 UNCUFF	มียุทธศาสตร์	1	0	5	5	10	5	5	65.00	5	325.00	5	325.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	325.00
64	ENDO TUBE NO. 3.0 UNCUFF	มียุทธศาสตร์	1	5	5	5	10	10	0	65.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
65	ENDO TUBE NO. 3.5 UNCUFF	มียุทธศาสตร์	1	10	10	5	15	10	5	65.00	5	325.00	0	0.00	5	325.00	0	0.00	0	0.00	5	325.00
66	ENDO TUBE NO. 4.0 UNCUFF	มียุทธศาสตร์	1	5	0	5	10	10	0	65.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
67	ENDO TUBE NO. 4.5 UNCUFF	มียุทธศาสตร์	1	5	0	5	15	5	10	65.00	10	650.00	0	0.00	10	650.00	0	0.00	0	0.00	10	650.00
68	ENDO TUBE NO. 5.0 UNCUFF	มียุทธศาสตร์	1	5	0	5	8	0	8	65.00	8	520.00	0	0.00	8	520.00	0	0.00	0	0.00	8	520.00
69	ENDO TUBE NO. 5.5	มียุทธศาสตร์	1	5	0	7	10	5	5	65.00	5	325.00	5	325.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	325.00
70	ENDO TUBE NO. 6.0	มียุทธศาสตร์	1	0	0	5	10	10	0	65.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
71	ENDO TUBE NO. 6.5	มียุทธศาสตร์	1	15	5	5	12	5	7	65.00	7	455.00	0	0.00	7	455.00	0	0.00	0	0.00	7	455.00
72	ENDO TUBE NO. 7.0	มียุทธศาสตร์	1	100	50	30	100	30	70	65.00	70	4,550.00	40	2,600.00	0	0.00	30	1,950.00	0	0.00	70	4,550.00
73	ENDO TUBE NO. 7.5	มียุทธศาสตร์	1	140	140	50	150	40	110	56.25	110	6,187.50	60	3,375.00	0	0.00	50	2,812.50	0	0.00	110	6,187.50
74	ENDO TUBE NO. 8.0	มียุทธศาสตร์	1	10	50	70	120	60	60	55.00	60	3,300.00	60	3,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	3,300.00
75	EXTENSION TUBE 18"	มียุทธศาสตร์	1	1,900	3,500	2,700	2,800	700	2,100	5.35	2,100	11,235.00	700	3,745.00	700	3,745.00	700	3,745.00	0	0.00	2100	11,235.00
76	EYE PAD	มียุทธศาสตร์	25	11	19	0	5	0	5	110.00	5	550.00	0	0.00	0	0.00	5	550.00	0	0.00	5	550.00
77	EYE SHIELD	มียุทธศาสตร์	1	0	0	0	30	0	30	15.00	30	450.00	0	0.00	0	0.00	30	450.00	0	0.00	30	450.00
78	FINGER SPLINT 3/4 "	มียุทธศาสตร์	12	1	1	1	4	2	3	370.00	3	1,110.00	3	1,110.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,110.00
79	FINGER SPLINT 1 "	มียุทธศาสตร์	12	2	2	2	5	0	5	370.00	5	1,850.00	5	1,850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,850.00
80	FOLEY'S CATH 3-WAY NO.16	มียุทธศาสตร์	1	10	40	10	30	10	20	60.00	20	1,200.00	10	600.00	0	0.00	10	600.00	0	0.00	20	1,200.00
81	FOLEY'S CATH 3-WAY NO.18	มียุทธศาสตร์	1	30	30	10	30	10	20	60.00	20	1,200.00	10	600.00	0	0.00	10	600.00	0	0.00	20	1,200.00
82	FOLEY'S CATH 3-WAY NO.20	มียุทธศาสตร์	1	10	0	0	10	10	0	96.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
83	FOLEY'S CATH NO.14 (RED)	มียุทธศาสตร์	1	36	204	216	150	24	126	15.00	126	1,890.00	60	900.00	0	0.00	66	990.00	0	0.00	126	1,890.00
84	FOLEY'S CATHETER NO.8	มียุทธศาสตร์	1	10	10	20	10	0	10	35.00	10	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00
85	FOLEY'S CATHETER NO.10	มียุทธศาสตร์	1	20	10	20	20	10	10	55.00	10	550.00	10	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	550.00
86	FOLEY'S CATHETER NO.12	มียุทธศาสตร์	1	20	20	20	40	10	30	18.00	30	540.00	20	360.00	0	0.00	10	180.00	0	0.00	30	540.00
87	FOLEY'S CATHETER NO.14	มียุทธศาสตร์	1	168	180	82	200	48	152	18.00	152	2,736.00	100	1,800.00	0	0.00	52	936.00	0	0.00	152	2,736.00
88	FOLEY'S CATHETER NO.16	มียุทธศาสตร์	1	736	690	730	700	150	550	18.00	550	9,900.00	200	3,600.00	150	2,700.00	200	3,600.00	0	0.00	550	9,900.00
89	FOLEY'S CATHETER NO.18	มียุทธศาสตร์	1	65	50	110	110	67	43	18.00	43	774.00	23	414.00	0	0.00	20	360.00	0	0.00	43	774.00
90	FOLEY'S CATHETER NO.20	มียุทธศาสตร์	1	40	30	10	40	20	20	18.00	20	360.00	20	360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	360.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาย	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
91	GAUZE 36 " x 100 หลา ม้วน	โรงพยาบาล	1	203	202	174	220	11	209	211.20	209	44,140.80	100	21,120.00	0	0.00	109	23,020.80	0	0.00	209	44,140.80
92	GAUZE พับ 3 " x 3 "	โรงพยาบาล	1	1,425	1,184	1,285	1,400	15	1,385	42.00	1,385	58,170.00	485	20,370.00	300	12,600.00	300	12,600.00	300	12,600.00	1385	58,170.00
93	GAUZE พับ 4 " x 4 "	โรงพยาบาล	1	800	822	805	850	221	629	68.48	629	43,073.92	229	15,681.92	0	0.00	200	13,696.00	200	13,696.00	629	43,073.92
94	GAUZE DRAIN	โรงพยาบาล	1	180	80	130	130	60	70	20.00	70	1,400.00	40	800.00	0	0.00	30	600.00	0	0.00	70	1,400.00
95	GAUZE VASSALINE 3"x3"	โรงพยาบาล	12	5	6	5	8	5	3	540.00	3	1,620.00	3	1,620.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,620.00
96	GUIDE ENDO FOR ET. S 2 - 5.0	โรงพยาบาล	1	0	10	0	6	0	6	230.00	6	1,380.00	6	1,380.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	1,380.00
97	GUIDE ENDO NO. S	โรงพยาบาล	1	0	10	2	10	5	5	230.00	5	1,150.00	5	1,150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,150.00
98	GUIDE ENDO NO. M	โรงพยาบาล	1	10	45	4	30	3	27	217.56	27	5,874.12	15	3,263.40	0	0.00	12	2,610.72	0	0.00	27	5,874.12
99	GUIDE ENDO NO. L	โรงพยาบาล	1	15	60	15	50	10	40	214.00	40	8,560.00	20	4,280.00	0	0.00	20	4,280.00	0	0.00	40	8,560.00
100	GLOVE SUR. NO. 6.5 STERILE	โรงพยาบาล	1	3,900	5,550	2,455	5,500	135	5,365	25.00	5,365	134,125.00	1,500	37,500.00	1,365	34,125.00	1,500	37,500.00	1,000	25,000.00	5365	134,125.00
101	GLOVE SUR. NO. 7.0 STERILE	โรงพยาบาล	1	2,000	2,250	1,840	2,200	850	1,350	25.00	1,350	33,750.00	500	12,500.00	350	8,750.00	500	12,500.00	0	0.00	1350	33,750.00
102	GLOVE SUR. NO. 7.5 STERILE	โรงพยาบาล	1	250	150	50	200	50	150	25.00	150	3,750.00	100	2,500.00	0	0.00	50	1,250.00	0	0.00	150	3,750.00
103	GLOVE DISPOSABLE NO. S	โรงพยาบาล	100	875	903	873	900	287	613	170.00	613	104,210.00	313	53,210.00	0	0.00	300	51,000.00	0	0.00	613	104,210.00
104	GLOVE DISPOSABLE NO. XS	โรงพยาบาล	100	0	0	44	40	8	32	170.00	32	5,440.00	0	0.00	32	5,440.00	0	0.00	0	0.00	32	5,440.00
105	GLOVE DISPOSABLE NO. M	โรงพยาบาล	100	576	630	637	650	167	483	170.00	483	82,110.00	200	34,000.00	200	34,000.00	0	0.00	83	14,110.00	483	82,110.00
106	GLOVE SUR.ไม่มีแปง NO. 7.0 STERILE	โรงพยาบาล	1	0	0	450	450	0	450	25.00	450	11,250.00	250	6,250.00	0	0.00	200	5,000.00	0	0.00	450	11,250.00
107	ถุงมือล้างกร เบอร์ 7 : M	โรงพยาบาล	1	2	3	0	5	3	2	215.00	2	430.00	0	0.00	0	0.00	2	430.00	0	0.00	2	430.00
108	ถุงมือล้างกร เบอร์ 7.5 : L	โรงพยาบาล	1	7	3	0	5	3	2	215.00	2	430.00	0	0.00	0	0.00	2	430.00	0	0.00	2	430.00
109	GYPSONA 2*(12 อัน)	โรงพยาบาล	12	1	0	2	12	0	12	330.00	12	3,960.00	0	0.00	0	0.00	12	3,960.00	0	0.00	12	3,960.00
110	GYPSONA 3"	โรงพยาบาล	24	1	4	0	5	1	4	750.00	4	3,000.00	0	0.00	4	3,000.00	0	0.00	0	0.00	4	3,000.00
111	GYPSONA 4" (24 อัน)	โรงพยาบาล	24	4	0	0	7	1	6	900.00	6	5,400.00	0	0.00	6	5,400.00	0	0.00	0	0.00	6	5,400.00
112	GYPSONA 6" (12 อัน)	โรงพยาบาล	12	1	2	0	5	2	3	540.00	3	1,620.00	0	0.00	0	0.00	3	1,620.00	0	0.00	3	1,620.00
113	INJECTION PLUG	โรงพยาบาล	1	2,200	1,620	30	2,200	700	1,500	6.00	1,500	9,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00	500	3,000.00	0	0.00	1500	9,000.00
114	INFUSION SET : SET IV	โรงพยาบาล	1	7,200	10,300	10,000	10,000	0	10,000	8.70	10,000	87,000.00	3,000	26,100.00	2,000	17,400.00	2,000	17,400.00	3,000	26,100.00	10000	87,000.00
115	INFUSION SET : SET IV เครื่องพิเศษ	โรงพยาบาล	1	0	0	0	20	0	20	9.63	20	192.60	0	0.00	20	192.60	0	0.00	0	0.00	20	192.60
116	IV CATHETER NO.18 x 1-1/4 "	โรงพยาบาล	50	2	4	400	400	0	400	11.66	400	4,664.00	200	2,332.00	0	0.00	200	2,332.00	0	0.00	400	4,664.00
117	IV CATHETER NO.20 x 1-1/4 "	โรงพยาบาล	50	29	49	1,950	2,000	600	1,400	11.66	1,400	16,324.00	400	4,664.00	300	3,498.00	400	4,664.00	300	3,498.00	1400	16,324.00
118	IV CATHETER NO.22 x 1 "	โรงพยาบาล	50	59	92	3,450	3,500	1,400	2,100	11.66	2,100	24,486.00	700	8,162.00	700	8,162.00	700	8,162.00	0	0.00	2100	24,486.00
119	IV CATHETER NO.24 x 3/4 "	โรงพยาบาล	50	15	44	1,700	1,700	550	1,150	11.66	1,150	13,409.00	500	5,830.00	0	0.00	650	7,579.00	0	0.00	1150	13,409.00
120	K-Y JELLY (Sterile gel) 5 g	โรงพยาบาล	1	1,500	1,800	2,000	2,000	0	2,000	5.35	2,000	10,700.00	500	2,675.00	500	2,675.00	500	2,675.00	500	2,675.00	2000	10,700.00
121	KNEE SUPPORT No.L	โรงพยาบาล	1	29	6	3	25	0	25	150.00	25	3,750.00	0	0.00	15	2,250.00	0	0.00	10	1,500.00	25	3,750.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ล-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
122	KNEE SUPPORT No.M	วัสดุแพทย์	1	32	30	6	30	6	24	150.00	24	3,600.00	10	1,500.00	0	0.00	14	2,100.00	0	0.00	24	3,600.00
123	KNEE SUPPORT No.XL	วัสดุแพทย์	1	1	7	4	10	6	4	150.00	4	600.00	0	0.00	0	0.00	4	600.00	0	0.00	4	600.00
124	LARYNG LAMP (2.5V)	วัสดุแพทย์	1	0	0	0	2	1	1	1,943.00	1	1,943.00	0	0.00	1	1,943.00	0	0.00	0	0.00	1	1,943.00
125	LARYNG LAMP (3.5V)	วัสดุแพทย์	1	0	2	0	2	0	2	2,051.00	2	4,102.00	0	0.00	2	4,102.00	0	0.00	0	0.00	2	4,102.00
126	LATEX TUBE 200 : Tuniqueit	วัสดุแพทย์	เมตร	26	24	19	30	11	20	25.33	20	506.60	10	253.30	0	0.00	10	253.30	0	0.00	20	506.60
127	LATEX TUBE 203	วัสดุแพทย์	เมตร	10	0	3	10	0	10	28.67	10	286.70	0	0.00	10	286.70	0	0.00	0	0.00	10	286.70
128	LEUKOPLAST TAPE 1/2 " : เหนียว	วัสดุแพทย์	1	164	125	0	100	52	48	14.27	48	684.80	48	684.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	48	684.80
129	LEUKOPLAST TAPE 1 "	วัสดุแพทย์	1	468	407	402	400	84	316	31.03	316	9,805.48	100	3,103.00	100	3,103.00	116	3,599.48	0	0.00	316	9,805.48
130	LEUKOPLAST TAPE 4 *x 10YD	วัสดุแพทย์	1	4	0	0	3	3	0	114.13	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
131	L-S SUPPORT NO. M	วัสดุแพทย์	1	17	21	7	25	3	22	300.00	22	6,600.00	0	0.00	22	6,600.00	0	0.00	0	0.00	22	6,600.00
132	L-S SUPPORT NO. L	วัสดุแพทย์	1	23	36	7	42	6	36	300.00	36	10,800.00	36	10,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	36	10,800.00
133	L-S SUPPORT NO. XL	วัสดุแพทย์	1	15	18	5	18	5	13	300.00	13	3,900.00	0	0.00	13	3,900.00	0	0.00	0	0.00	13	3,900.00
134	MASK DISPOSABLE แบบคล้องหู(เด็ก)		50	4	1	20	35	0	35	70.00	35	2,450.00	35	2,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	35	2,450.00
135	MASK DISPOSABLE แบบคล้องหู		50	811	781	501	850	50	800	100.00	800	80,000.00	400	40,000.00	0	0.00	400	40,000.00	0	0.00	800	80,000.00
136	MASK DISPOSABLE N95	วัสดุแพทย์	20	160	0	105	170	0	170	95.00	170	16,150.00	0	0.00	80	7,600.00	0	0.00	90	8,550.00	170	16,150.00
137	M-HARD COLLAR ; SMALL	วัสดุแพทย์	1	0	0	0	5	0	5	290.00	5	1,450.00	5	1,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,450.00
138	M-HARD COLLAR ; MEDIUM	วัสดุแพทย์	1	0	0	1	7	0	7	250.00	7	1,750.00	0	0.00	7	1,750.00	0	0.00	0	0.00	7	1,750.00
139	M-HARD COLLAR ; LARGE	วัสดุแพทย์	1	0	0	0	6	0	6	250.00	6	1,500.00	6	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	1,500.00
140	MICRODRIP SET	วัสดุแพทย์	1	275	300	200	400	300	100	16.05	100	1,605.00	100	1,605.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	1,605.00
141	MICROPORE 1"	วัสดุแพทย์	1	75	26	26	150	39	111	26.75	111	2,969.25	111	2,969.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	111	2,969.25
142	MICROPORE 1/2"	วัสดุแพทย์	1	136	179	76	150	144	6	18.73	6	112.35	6	112.35	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	112.35
143	M-SPLINT NO. SS	วัสดุแพทย์	1	0	0	0	5	3	2	160.00	2	320.00	2	320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	320.00
144	M-SPLINT NO. S	วัสดุแพทย์	1	2	5	1	5	4	1	160.00	1	160.00	1	160.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	160.00
145	M-SPLINT NO. M	วัสดุแพทย์	1	10	15	14	20	11	10	160.00	10	1,600.00	0	0.00	10	1,600.00	0	0.00	0	0.00	10	1,600.00
146	M-SPLINT NO. L	วัสดุแพทย์	1	11	18	12	20	13	7	160.00	7	1,120.00	7	1,120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	1,120.00
147	MULTISONIC GEL : Ultrasound gel (250 ml)		1	145	104	120	120	4	116	40.00	116	4,640.00	0	0.00	50	2,000.00	0	0.00	66	2,640.00	116	4,640.00
148	NEOFIX 10 cm. x 10 m.	วัสดุแพทย์	1	14	11	12	15	9	6	321.00	6	1,926.00	6	1,926.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	1,926.00
149	NEBULIZER SET : Pediatric	วัสดุแพทย์	1	150	200	250	200	50	150	48.00	150	7,200.00	100	4,800.00	0	0.00	50	2,400.00	0	0.00	150	7,200.00
150	NEBULIZER SET : Adult	วัสดุแพทย์	1	450	320	650	450	100	350	48.00	350	16,800.00	100	4,800.00	100	4,800.00	150	7,200.00	0	0.00	350	16,800.00
151	NG TUBE NO.6 (50 cm.)	วัสดุแพทย์	1	18	9	0	20	10	10	11.00	10	110.00	0	0.00	10	110.00	0	0.00	0	0.00	10	110.00
152	NG TUBE NO.8	วัสดุแพทย์	1	35	30	10	35	15	20	10.57	20	211.40	10	105.70	0	0.00	10	105.70	0	0.00	20	211.40

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
153	NG TUBE NO.10 (125 cm.)	โรงพยาบาล	1	17	0	15	20	0	20	9.50	20	190.00	20	190.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	190.00
154	NG TUBE NO.12	โรงพยาบาล	1	20	0	15	20	15	5	10.50	5	52.50	5	52.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	52.50
155	NG TUBE NO.14	โรงพยาบาล	1	25	10	19	30	20	10	10.26	10	102.60	10	102.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	102.60
156	NG TUBE NO.16 (125 cm.)	โรงพยาบาล	1	550	450	350	600	300	300	10.50	300	3,150.00	200	2,100.00	100	1,050.00	0	0.00	0	0.00	300	3,150.00
157	NG TUBE NO.18	โรงพยาบาล	1	50	50	0	75	50	25	10.50	25	262.50	0	0.00	0	0.00	25	262.50	0	0.00	25	262.50
158	NYLON 2-0 ดัดเข็ม (24 mm.)	โรงพยาบาล	12	5	4	0	2	1	1	1,860.00	1	1,860.00	0	0.00	1	1,860.00	0	0.00	0	0.00	1	1,860.00
159	NYLON 3-0 ดัดเข็ม (24 mm.)	โรงพยาบาล	36	23	15	12	40	0	40	600.00	40	24,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	10	6,000.00	40	24,000.00
160	NYLON 3-0 ดัดเข็ม (24 mm.)3โหล	โรงพยาบาล	36	23	15	13	40	1	40	1,860.00	40	74,400.00	10	18,600.00	10	18,600.00	10	18,600.00	10	18,600.00	40	74,400.00
161	NYLON 4-0 ดัดเข็ม (19 mm.)3โหล	โรงพยาบาล	36	9	5	2	15	4	11	1,860.00	11	20,460.00	11	20,460.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	11	20,460.00
162	NYLON 5-0 ดัดเข็ม (16 mm.)3โหล	โรงพยาบาล	36	8	7	6	10	3	7	1,860.00	7	13,020.00	7	13,020.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	13,020.00
163	OXYGEN CANULAR	โรงพยาบาล	1	1,400	800	400	1,200	200	1,000	22.00	1,000	22,000.00	300	6,600.00	200	4,400.00	300	6,600.00	200	4,400.00	1000	22,000.00
164	OXYGEN MASK with BAG : Pediatric		1	50	50	50	50	0	50	65.00	50	3,250.00	50	3,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	3,250.00
165	OXYGEN MASK with BAG : Adult	โรงพยาบาล	1	200	200	300	250	0	250	48.00	250	12,000.00	100	4,800.00	100	4,800.00	0	0.00	50	2,400.00	250	12,000.00
166	OXYGEN GAS ทางการแพทย์ 0.5 ลิ้ว	โรงพยาบาล	1	159	0	0	100	0	100	60.00	100	6,000.00	50	3,000.00	0	0.00	50	3,000.00	0	0.00	100	6,000.00
167	OXYGEN GAS ทางการแพทย์ 1.5 ลิ้ว	โรงพยาบาล	1	159	104	131	160	0	160	60.00	160	9,600.00	60	3,600.00	50	3,000.00	50	3,000.00	0	0.00	160	9,600.00
168	OXYGEN GAS ทางการแพทย์ 6 ลิ้ว	โรงพยาบาล	1	735	54	76	750	0	750	150.00	750	112,500.00	200	30,000.00	200	30,000.00	200	30,000.00	150	22,500.00	750	112,500.00
169	OXYGEN LIQUID ทางการแพทย์	โรงพยาบาล	1	11,260	8,180	11,220	12,000	0	12,000	18.93	12,000	227,160.00	3,500	66,255.00	3,500	66,255.00	3,000	56,790.00	2,000	37,860.00	12000	227,160.00
170	PAP SMEAR WOOD sterile	โรงพยาบาล	100	16	15	7	18	1	17	150.00	17	2,550.00	0	0.00	17	2,550.00	0	0.00	0	0.00	17	2,550.00
171	RED DOT : ECG Electrodes	โรงพยาบาล	50	4	0	0	6	5	1	856.00	1	856.00	1	856.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	856.00
172	RED DOT : ECG Electrodes AD. Micropore 1 bag		50	12	15	17	15	0	15	856.00	15	12,840.00	5	4,280.00	5	4,280.00	5	4,280.00	0	0.00	15	12,840.00
173	ROUND NEEDLE 24 1/2 cir	โรงพยาบาล	12	24	0	72	60	0	60	19.17	60	1,150.20	30	575.10	0	0.00	30	575.10	0	0.00	60	1,150.20
174	ROUND NEEDLE 28 1/2 cir	โรงพยาบาล	12	48	0	48	48	0	48	19.17	48	920.16	24	460.08	0	0.00	24	460.08	0	0.00	48	920.16
175	ROUND NEEDLE 36 1/2 cir	โรงพยาบาล	12	24	36	72	36	0	36	18.33	36	659.88	12	219.96	12	219.96	12	219.96	0	0.00	36	659.88
176	ROUND NEEDLE 18 3/8 cir	โรงพยาบาล	12	0	0	24	24	0	24	15.83	24	379.92	0	0.00	24	379.92	0	0.00	0	0.00	24	379.92
177	ROUND NEEDLE 24 3/8 cir	โรงพยาบาล	12	0	0	24	24	0	24	19.17	24	460.08	0	0.00	24	460.08	0	0.00	0	0.00	24	460.08
178	ROUND NEEDLE 28 3/8 cir	โรงพยาบาล	12	0	12	12	12	0	12	19.17	12	230.04	0	0.00	12	230.04	0	0.00	0	0.00	12	230.04
179	ROUND NEEDLE 32 3/8 cir	โรงพยาบาล	12	12	12	48	48	0	48	18.33	48	879.84	24	439.92	0	0.00	24	439.92	0	0.00	48	879.84
180	SILICONE TUBE 7x11	โรงพยาบาล	เมตร	8	8	4	10	10	0	146.67	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
181	SILK NO. 0	โรงพยาบาล	1	0	0	0	3	3	0	545.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
182	SILK NO. 2 - 0	โรงพยาบาล	1	4	4	2	6	2	4	300.00	4	1,200.00	2	600.00	0	0.00	2	600.00	0	0.00	4	1,200.00
183	SILK NO. 3 - 0	โรงพยาบาล	1	2	4	1	6	2	4	300.00	4	1,200.00	2	600.00	0	0.00	2	600.00	0	0.00	4	1,200.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใบยา	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
184	SILK NO. 4 - 0	โรงพยาบาล	1	0	2	0	4	4	0	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
185	Skin Traction ผู้ใหญ่	โรงพยาบาล	1	0	0	2	6	6	0	150.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
186	SOFRA-TULLE	โรงพยาบาล	1	40	0	50	100	0	100	13.38	100	1,338.00	50	669.00	0	0.00	50	669.00	0	0.00	100	1,338.00
187	SOFT COLLAR No. S	โรงพยาบาล	1	2	2	0	8	5	3	140.00	3	420.00	3	420.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	420.00
188	SOFT COLLAR No. M	โรงพยาบาล	1	10	13	1	14	8	6	140.00	6	840.00	0	0.00	6	840.00	0	0.00	0	0.00	6	840.00
189	SOFT COLLAR No. L	โรงพยาบาล	1	3	8	0	10	5	5	140.00	5	700.00	0	0.00	5	700.00	0	0.00	0	0.00	5	700.00
190	SPINAL NEEDLE NO. 20	โรงพยาบาล	1	30	7	5	12	7	5	49.00	5	245.00	5	245.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	245.00
191	SPINAL NEEDLE NO. 22	โรงพยาบาล	1	6	12	11	6	3	3	49.00	3	147.00	0	0.00	3	147.00	0	0.00	0	0.00	3	147.00
192	SPINAL NEEDLE NO. 24	โรงพยาบาล	1	6	7	3	10	7	3	49.00	3	147.00	0	0.00	3	147.00	0	0.00	0	0.00	3	147.00
193	SPLINT PLASTER 3" x 8 ทล 10 ^{ชั้น}	โรงพยาบาล	1	0	1	1	5	1	4	2,400.00	4	9,600.00	4	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	9,600.00
194	SPLINT PLASTER 4" x 8 ทล 15 ^{ชั้น}	โรงพยาบาล	1	4	8	6	8	2	6	2,700.00	6	16,200.00	2	5,400.00	2	5,400.00	2	5,400.00	0	0.00	6	16,200.00
195	SPLINT PLASTER 6" x 8 ทล 10 ^{ชั้น}	โรงพยาบาล	1	1	1	0	4	1	3	3,700.00	3	11,100.00	3	11,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	11,100.00
196	SPLINT PLASTER 6" x 8 ทล 15 ^{ชั้น}	โรงพยาบาล	1	4	7	8	8	1	7	3,700.00	7	25,900.00	3	11,100.00	4	14,800.00	0	0.00	0	0.00	7	25,900.00
197	SUCTION TUBE NO. 6	โรงพยาบาล	1	0	300	130	150	70	80	3.50	80	280.00	0	0.00	0	0.00	80	280.00	0	0.00	80	280.00
198	SUCTION TUBE NO. 8	โรงพยาบาล	1	1,200	1,000	0	800	100	200	3.50	500	700.00	0	0.00	0	0.00	200	700.00	0	0.00	200	700.00
199	SUCTION TUBE NO. 10	โรงพยาบาล	1	0	10	35	40	29	100	3.50	11	350.00	0	0.00	100	350.00	0	0.00	0	0.00	100	350.00
200	SUCTION TUBE NO. 12	โรงพยาบาล	1	0	300	200	300	100	200	3.50	200	700.00	0	0.00	200	700.00	0	0.00	0	0.00	200	700.00
201	SUCTION TUBE NO. 14	โรงพยาบาล	1	0	200	200	300	300	211	3.50	200	738.50	0	0.00	0	0.00	211	738.50	0	0.00	211	738.50
202	SUCTION TUBE NO. 16	โรงพยาบาล	1	300	300	200	300	100	200	3.50	200	700.00	200	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	200	700.00
203	SUCTION TUBE NO. 18	โรงพยาบาล	1	200	100	100	200	100	100	3.50	100	350.00	0	0.00	100	350.00	0	0.00	0	0.00	100	350.00
204	SURGICAL BLADE NO. 10	โรงพยาบาล	1	0	115	20	200	26	174	2.50	174	435.00	174	435.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	174	435.00
205	SURGICAL BLADE NO. 11	โรงพยาบาล	1	1,500	670	546	600	166	434	2.64	434	1,145.76	434	1,145.76	0	0.00	0	0.00	0	0.00	434	1,145.76
206	SURGICAL BLADE NO. 15	โรงพยาบาล	100	2	3	1	4	2	2	320.00	2	640.00	2	640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	640.00
207	SYRINGE BALL เบอร์ 2	โรงพยาบาล	1	245	327	208	200	48	152	79.00	152	12,008.00	152	12,008.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	152	12,008.00
208	SYRINGE INSULLIN 1 ML 27Gx13mm	โรงพยาบาล	100	634	613	15	700	50	650	246.10	650	159,965.00	200	49,220.00	200	49,220.00	250	61,525.00	0	0.00	650	159,965.00
209	SYRINGE INSULLIN 1 ML 30Gx8mm	โรงพยาบาล	100	634	613	890	725	150	575	240.75	575	138,431.25	200	48,150.00	300	72,225.00	75	18,056.25	0	0.00	575	138,431.25
210	SYRINGE 3 ML	โรงพยาบาล	100	469	336	365	400	119	281	119.84	281	33,675.04	200	23,968.00	0	0.00	81	9,707.04	0	0.00	281	33,675.04
211	SYRINGE 5 ML	โรงพยาบาล	100	298	234	189	250	86	164	147.66	164	24,216.24	100	14,766.00	0	0.00	64	9,450.24	0	0.00	164	24,216.24
212	SYRINGE 10 ML	โรงพยาบาล	100	119	109	106	120	59	61	214.00	61	13,054.00	0	0.00	61	13,054.00	0	0.00	0	0.00	61	13,054.00
213	SYRINGE 20 ML	โรงพยาบาล	50	21	20	17	30	8	22	194.74	22	4,284.28	22	4,284.28	0	0.00	0	0.00	0	0.00	22	4,284.28
214	SYRINGE 50 ML	โรงพยาบาล	30	28	16	21	30	9	21	267.50	21	5,617.50	0	0.00	21	5,617.50	0	0.00	0	0.00	21	5,617.50

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ประมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
246	ซองซิปลีซา 7"x10"	ซองซิปลีซา	1	111	100	73	70	0	70	113.15	70	7,920.50	0	0.00	70	7,920.50	0	0.00	0	0.00	70	7,920.50
247	ซองซิปลีซา 9"x13"	ซองซิปลีซา	1	37	31	84	70	0	70	114.50	70	8,015.00	70	8,015.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	70	8,015.00
248	ซองซิปลีซา 12"x17"	ซองซิปลีซา	1	10	4	48	40	17	23	113.13	23	2,601.99	0	0.00	0	0.00	23	2,601.99	0	0.00	23	2,601.99
249	ซองซิปลีซา 18"x28"	ซองซิปลีซา	1	27	18	3	27	27	0	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
250	ซองใส 7"x10"	ซองใส	1	72	65	58	60	50	10	110.00	10	1,100.00	0	0.00	10	1,100.00	0	0.00	0	0.00	10	1,100.00
251	ซองใส 9"x13"	ซองใส	1	207	243	141	125	25	100	110.00	100	11,000.00	50	5,500.00	0	0.00	50	5,500.00	0	0.00	100	11,000.00
252	ซองใส 12"x17"	ซองใส	1	100	85	80	80	35	45	110.00	45	4,950.00	45	4,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	45	4,950.00
253	ซองใส 13"x20"	ซองใส	1	63	65	94	100	25	75	110.00	75	8,250.00	0	0.00	0	0.00	75	8,250.00	0	0.00	75	8,250.00
254	ซองใส 15"x23"	ซองใส	1	54	55	49	60	50	10	110.00	10	1,100.00	0	0.00	10	1,100.00	0	0.00	0	0.00	10	1,100.00
255	ซองใส 18"x28"	ซองใส	1	27	18	23	25	9	16	110.00	16	1,760.00	0	0.00	16	1,760.00	0	0.00	0	0.00	16	1,760.00
256	ซองใส 3 แถบ 6"x8"	ซองใส	1	49	28	24	100	76	24	140.00	24	3,360.00	24	3,360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	3,360.00
257	ถุงหิ้ว 5"x12"	ถุงหิ้ว	1	95	100	0	0	0	0	170.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
258	ถุงหิ้ว 6"x14"	ถุงหิ้ว	1	74	48	0	0	0	0	170.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
259	ถุงหิ้ว 8"x16"	ถุงหิ้ว	1	49	71	0	0	0	0	170.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
260	ป้ายผูกข้อมือเด็ก : ชมพู	ป้ายผูกข้อมือเด็ก	100	3	7	5	7	3	4	300.00	4	1,200.00	0	0.00	4	1,200.00	0	0.00	0	0.00	4	1,200.00
261	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	ป้ายผูกข้อมือผู้ใหญ่	100	24	21	18	20	5	15	300.00	15	4,500.00	15	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,500.00
262	เฝ้ายามกันเบื่อนพลาสติก	เฝ้ายามกันเบื่อนพลาสติก	pack	7	13	17	17	9	8	300.00	8	2,400.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	2	600.00	8	2,400.00
263	กระดาษ MonitorbDarger Vista 120	กระดาษ MonitorbDarger Vista 120	roll	0	0	4	5	0	5	270.00	5	1,350.00	5	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,350.00
264	กระดาษเครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า	กระดาษเครื่องกระตุกหัวใจด้วยไฟฟ้า	พับ	0	0	9	12	1	11	450.00	11	4,950.00	6	2,700.00	0	0.00	5	2,250.00	0	0.00	11	4,950.00
265	กระดาษเครื่องวัดความดัน	กระดาษเครื่องวัดความดัน	1	100	0	100	100	0	100	60.00	100	6,000.00	0	0.00	50	3,000.00	0	0.00	50	3,000.00	100	6,000.00
266	ตัวกรองเชื้อแบคทีเรีย	ตัวกรองเชื้อแบคทีเรีย	1	0	0	10	10	0	10	40.56	10	405.60	0	0.00	0	0.00	10	405.60	0	0.00	10	405.60
267	ถุงมือยาง ชนิดห้าด้วยไนไตร No. L	ถุงมือยาง	25	0	0	1	0	0	0	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
268	ถุงมือยาง ชนิดห้าด้วยไนไตร No. M	ถุงมือยาง	25	0	0	1	0	0	0	850.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	ถ่ายภาพ																					
269	ไม้ค้ำยัน 35"	ไม้ค้ำยัน	1	0	0	0	5	5	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
270	ไม้ค้ำยัน 36"	ไม้ค้ำยัน	1	0	0	0	6	6	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
271	ไม้ค้ำยัน 38"	ไม้ค้ำยัน	1	0	0	5	5	0	5	250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,250.00
272	ไม้ค้ำยัน 40"	ไม้ค้ำยัน	1	0	0	0	5	0	5	220.00	5	1,100.00	5	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,100.00
273	ไม้ค้ำยัน 46"	ไม้ค้ำยัน	1	4	5	0	5	0	5	250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,250.00
274	ไม้ค้ำยัน 50"	ไม้ค้ำยัน	1	3	2	0	5	0	5	250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,250.00
275	ไม้ค้ำยัน 52"	ไม้ค้ำยัน	1	2	3	0	5	0	5	250.00	5	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,250.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มิ.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
276	WALKER	โรงพยาบาล	1	10	2	8	10	0	10	400.00	10	4,000.00	5	2,000.00	0	0.00	5	2,000.00	0	0.00	10	4,000.00
277	One Point Cain : ไม่เท่าขาเดียว	โรงพยาบาล	1	8	17	9	15	11	4	120.00	4	480.00	4	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	480.00
278	Three Point Cain : ไม่เท่า 3 ขา	โรงพยาบาล	1	5	8	7	8	0	8	400.00	8	3,200.00	8	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	3,200.00
279	Knee Support S : ที่รัดเข่า	โรงพยาบาล	1	0	0	0	10	6	4	150.00	4	600.00	4	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	600.00
280	ยางรองสันเข่า : เด็ก	โรงพยาบาล	1	0	0	0	2	1	1	65.00	1	65.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	65.00	1	65.00
281	ยางรองสันเข่า : ผู้ใหญ่	โรงพยาบาล	1	0	0	0	2	1	1	95.00	1	95.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	95.00	1	95.00
282	ลูกยางไม้ค้ำยันส้นเท้า	โรงพยาบาล	1	0	4	30	30	0	30	15.00	30	450.00	15	225.00	0	0.00	15	225.00	0	0.00	30	450.00
	จัพพลาย																					
283	BLISTER PACK (8 pc) pac	โรงพยาบาล	1	11,120	10,000	8,000	11,000	0	11,000	3.50	11,000	38,500.00	4,000	14,000.00	3,000	10,500.00	2,000	7,000.00	2,000	7,000.00	11000	38,500.00
284	Bowie dick test	โรงพยาบาล	1	160	120	200	300	0	300	96.00	300	28,800.00	100	9,600.00	100	9,600.00	100	9,600.00	0	0.00	300	28,800.00
285	2%CHG in 70 IPA SWABSTICK 2pc/bx	โรงพยาบาล	1	0	10	20	20	0	20	150.00	20	3,000.00	10	1,500.00	0	0.00	10	1,500.00	0	0.00	20	3,000.00
286	Steam Rapid Attest 50 EA/Box	โรงพยาบาล	1	2	5	4	4	0	4	3,370.50	4	13,482.00	2	6,741.00	0	0.00	2	6,741.00	0	0.00	4	13,482.00
287	Steri Gage Steam Integrator 500/box	โรงพยาบาล	1	5	4	5	5	0	5	1,872.50	5	9,362.50	3	5,617.50	0	0.00	2	3,745.00	0	0.00	5	9,362.50
288	หลอดทดสอบชีวภาพ ของ LTSF	โรงพยาบาล	1	1	2		3	0	3	18,375.00	3	55,125.00	1	18,375.00	1	18,375.00	1	18,375.00	0	0.00	3	55,125.00
289	Formaldehyde Control Indicator Spots Box		1	4	4		6	0	6	1,890.00	6	11,340.00	3	5,670.00	0	0.00	3	5,670.00	0	0.00	6	11,340.00
290	Formaldehyde Control Indicator Strips Box		1	2	2		6	0	6	1,995.00	6	11,970.00	3	5,985.00	0	0.00	3	5,985.00	0	0.00	6	11,970.00
291	FO (LTSF) Formadehyde 2%	โรงพยาบาล	1	21	18	0	18	0	18	2,900.00	18	52,200.00	10	29,000.00	0	0.00	8	23,200.00	0	0.00	18	52,200.00
292	K - Y JELLY (Sterile gel) 4 g.	โรงพยาบาล	1	2,900	2,200	1,900	2,800	0	2,800	5.35	2,800	14,980.00	700	3,745.00	700	3,745.00	700	3,745.00	700	3,745.00	2800	14,980.00
293	ซองทำปลอดเชื้อ Stericin 2" x 200 m. ไม่พับข้าง		1	4	3	2	8	3	5	750.00	5	3,750.00	5	3,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	3,750.00
294	ซองทำปลอดเชื้อ Stericin 3" x 200 m. ไม่พับข้าง		1	4	9	4	8	1	7	930.00	7	6,510.00	5	4,650.00	0	0.00	2	1,860.00	0	0.00	7	6,510.00
295	ซองทำปลอดเชื้อ Stericin 4" x 200 m. ไม่พับข้าง		1	8	15	12	15	0	15	1,150.00	15	17,250.00	6	6,900.00	6	6,900.00	0	0.00	3	3,450.00	15	17,250.00
296	ซองทำปลอดเชื้อ Stericin 6" x 200 m. ไม่พับข้าง		1	6	3	6	10	2	8	1,590.00	8	12,720.00	6	9,540.00	0	0.00	2	3,180.00	0	0.00	8	12,720.00
297	ซองทำปลอดเชื้อ พับขอบ Stericin 4" x 100 m.		1	6	8	3	10	6	4	1,200.00	4	4,800.00	4	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	4,800.00
298	ซองทำปลอดเชื้อ พับขอบ Stericin 6" x 100 m.		1	8	9	5	10	3	7	1,650.00	7	11,550.00	5	8,250.00	0	0.00	2	3,300.00	0	0.00	7	11,550.00
299	ซองทำปลอดเชื้อ พับขอบ Stericin 8" x 100 m.		1	2	4	3	5	0	5	2,000.00	5	10,000.00	3	6,000.00	0	0.00	2	4,000.00	0	0.00	5	10,000.00
300	ซองทำปลอดเชื้อ พับขอบ Stericin 12" x 100 m.		1	1	0	1	1	0	1	2,800.00	1	2,800.00	0	0.00	0	0.00	1	2,800.00	0	0.00	1	2,800.00
301	น้ำยา SR1 750 ml.	โรงพยาบาล	1	2	2	2	2	0	2	3,000.00	2	6,000.00	0	0.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	2	6,000.00
302	น้ำยา SR2 750 ml.	โรงพยาบาล	1	2	3	2	3	0	3	3,000.00	3	9,000.00	0	0.00	3	9,000.00	0	0.00	0	0.00	3	9,000.00
303	Prozyme 5 Kg.	โรงพยาบาล	1	2	2	2	3	0	3	4,500.00	3	13,500.00	0	0.00	3	13,500.00	0	0.00	0	0.00	3	13,500.00
304	POSE-OR 750 ml.	โรงพยาบาล	1	0	1		1	0	1	2,250.00	1	2,250.00	0	0.00	1	2,250.00	0	0.00	0	0.00	1	2,250.00
305	NEODISHER DUOCLEAN Size 5 L	โรงพยาบาล	1	4	3		5	0	5	4,500.00	5	22,500.00	3	13,500.00	2	9,000.00	0	0.00	0	0.00	5	22,500.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มิใช่ยา	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วย ขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
306	POSEZYME NF BLUE 5 Lt.	โรงพยาบาล	1	6	12	16	16	0	16	3,600.00	16	57,600.00	8	28,800.00	0	0.00	8	28,800.00	0	0.00	16	57,600.00
307	POSEQUAT PAD (200ชิ้น/กล่อง)	โรงพยาบาล	1	12	12	20	20	0	20	377.50	20	7,550.00	10	3,775.00	0	0.00	10	3,775.00	0	0.00	20	7,550.00
308	Q-BAC 4% CHG LIQUID SOAP	โรงพยาบาล	1	23	20	20	22	0	22	750.00	22	16,500.00	12	9,000.00	0	0.00	10	7,500.00	0	0.00	22	16,500.00
309	VIRULEX Hand Gel (1000 ml.)	โรงพยาบาล	1	27	12	46	48	0	48	750.00	48	36,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00	12	9,000.00	48	36,000.00
310	Ear loop mask c face shield	โรงพยาบาล	1x25	3			0	0	0	470.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
311	Protextra CSR Wrap 60x60 cm.	โรงพยาบาล	1	1			0	0	0	3,320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
312	SMS Wrapping Sheetrn 45x45 cm.	โรงพยาบาล	1	1			0	0	0	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
313	Protextra CSR Wrap 30x30 cm.	โรงพยาบาล	1	2			0	0	0	2,140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
314	สติ๊กเกอร์ ชนิดม้วน 5+4.8	โรงพยาบาล	1*1000	0	40,000	0	40,000	0	30,000	0.65	30,000	19,500.00	0	0.00	30,000	19,500.00	0	0.00	0	0.00	30000	19,500.00
315	สติ๊กเกอร์ ชนิดม้วน 2.5+5	โรงพยาบาล	1*2000	0	40,000	0	40,000	0	40,000	0.45	40,000	18,000.00	0	0.00	40,000	18,000.00	0	0.00	0	0.00	40000	18,000.00
316	Adson Tissue Forcep(Non - Tooth)12 cm		1	12	0	0	0	0	0	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
317	Adson Tissue Forcep(Tooth) 12 cm		1	12	0	0	0	0	0	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
318	ArteryTissueForcep:Curve(Artery Clamp)20 ซม.		1	0	0	0	0	0	0	5,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
319	DressingTissueForcep:Non-Tooth 14 ซม.		1	48	0	0	0	0	0	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
320	Dressing Tissue Forcep : Tooth 14 ซม.		1	48	0	0	0	0	0	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
321	Knife Handle No. 3 (12.5 ซม.)	โรงพยาบาล	1	0	0	0	0	0	0	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
322	Mayo Scissor 15 ซม.	โรงพยาบาล	1	3	0	0	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
323	Metzenbaum Scissor 11.5 cm	โรงพยาบาล	1	3	0	0	3	0	3	1,600.00	3	4,800.00	0	0.00	3	4,800.00	0	0.00	0	0.00	3	4,800.00
324	Mosquito Clamp : Curve 10 ซม.	โรงพยาบาล	1	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
325	Mosquito Clamp : Strenge 10 ซม.	โรงพยาบาล	1	0	0	0	0	0	0	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
326	Needle Holder 16 ซม.	โรงพยาบาล	1	3	0	0	6	0	6	2,000.00	6	12,000.00	0	0.00	3	6,000.00	0	0.00	3	6,000.00	6	12,000.00
327	Povidine Cup 2 ออานซ์	โรงพยาบาล	1	24	0	0	24	0	24	23.00	24	552.00	0	0.00	24	552.00	0	0.00	0	0.00	24	552.00
328	Povidine Cup 6 ออานซ์	โรงพยาบาล	1	12	0	0	12	0	12	60.00	12	720.00	0	0.00	12	720.00	0	0.00	0	0.00	12	720.00
329	Prove 5.5 "	โรงพยาบาล	1	0	0	0	0	0	0	250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
330	Speculum L	โรงพยาบาล	1	0	0	0	0	0	0	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
331	Speculum M	โรงพยาบาล	1	24	0	0	0	0	0	380.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
332	Sponge Holding Forcep 25 ซม.	โรงพยาบาล	1	4	0	0	0	0	0	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
333	Stitch Iris scissor : Strenge 10 ซม.	โรงพยาบาล	1	6	0	0	6	0	6	1,400.00	6	8,400.00	0	0.00	6	8,400.00	0	0.00	0	0.00	6	8,400.00
334	Stitch scissor Strenge 13 ซม.	โรงพยาบาล	1	6	0	0	6	0	6	1,700.00	6	10,200.00	0	0.00	6	10,200.00	0	0.00	0	0.00	6	10,200.00
335	ขามสแตนเลส 16 cm	โรงพยาบาล	1	12	0	0	12	0	12	220.00	12	2,640.00	0	0.00	12	2,640.00	0	0.00	0	0.00	12	2,640.00
336	ถาดสแตนเลส	โรงพยาบาล	1	12	0	0	24	0	24	180.00	24	4,320.00	0	0.00	24	4,320.00	0	0.00	0	0.00	24	4,320.00

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ประเภทเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ข้อมูลอัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ ปี 2567	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี 2567	ราคาต่อหน่วยขนาดบรรจุ	ปริมาณการจัดซื้อปี (บาท)		งวดที่ 1 ต.ค.-ธ.ค.		งวดที่ 2 ม.ค.-มี.ค.		งวดที่ 3 เม.ย.-มิ.ย.		งวดที่ 4 ก.ค.-ก.ย.		ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี 2564	ปี 2565	ปี 2566					จำนวน	มูลค่า	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	แผนจัดซื้อ	จัดซื้อจริง	จำนวน	มูลค่า(บาท)
	เครื่องมือแพทย์																					
337	ปรอทวัดจิตตอล	โรงพยาบาล	1	0	0	0	30	0	30	400.00	30	12,000.00	0	0.00	15	6,000.00	0	0.00	15	6,000.00	30	12,000.00
338	Cuff BP เด็ก	โรงพยาบาล	1	0	0	0	4	0	4	450.00	4	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	1,800.00	4	1,800.00
339	Cuff BP ผู้ใหญ่	โรงพยาบาล	1	0	0	0	4	0	4	450.00	4	1,800.00	0	0.00	4	1,800.00	0	0.00	0	0.00	4	1,800.00
340	สาย Oxygen sat (Infinuim cleo)	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	9,000.00	1	9,000.00	0	0.00	0	0.00	1	9,000.00	0	0.00	1	9,000.00
341	แบตเตอรี่ Infusion pump	โรงพยาบาล	1	0	0	0	2	0	2	8,000.00	2	16,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	16,000.00	2	16,000.00
342	แบตเตอรี่ Defib ยี่ห้อ Philips	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	1	8,000.00	0	0.00	1	8,000.00
343	สายต่อ Monitor เครื่อง Monitor+Cuff BP	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	1	8,000.00
344	หูฟัง	โรงพยาบาล	1	0	0	0	6	0	6	5,000.00	6	30,000.00	0	0.00	6	30,000.00	0	0.00	0	0.00	6	30,000.00
345	แบตเตอรี่ BP Casmed	โรงพยาบาล	1	0	0	0	2	0	2	8,000.00	2	16,000.00	0	0.00	0	0.00	1	8,000.00	1	8,000.00	2	16,000.00
346	เครื่องวัดความดันโลหิตอัตโนมัติ	โรงพยาบาล	1	0	0	0	5	0	5	2,900.00	5	14,500.00	5	14,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	14,500.00
347	Cuff BP เครื่องวัดความดันสอดแขน	โรงพยาบาล	1	0	0	0	2	0	2	1,400.00	2	2,800.00	2	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,800.00
348	สาย Lead Defibrillator ยี่ห้อ ZOLL	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	25,500.00	1	25,500.00	1	25,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	25,500.00
349	สาย Oxygen sat ยี่ห้อ Mindray	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8,500.00
349	สาย Lead Defibrillator ยี่ห้อ Philip	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	16,100.00	1	16,100.00	1	16,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	16,100.00
349	สาย Probe,ECG,Leadwires cable ยี่ห้อ Mindray	โรงพยาบาล	1	0	0	0	1	0	1	30,000.00	1	30,000.00	1	30,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	30,000.00

แผนจัดซื้อวัสดุการแพทย์ ประจำปี 2567

1.วัสดุการแพทย์	2,424,838.00	บาท
2.กายภาพ	14,990.00	บาท
3.จัดพยาบาล	560,172.00	บาท
4.เครื่องมือแพทย์	200,000.00	บาท
รวม	3,200,000.00	บาท

ผู้เสนอแผน

(นางสาวศศิธร สอนง่าย)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ผู้เห็นชอบแผน

(นายวรวิทย์ สัมฤทธิ์ดี)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลท่าหลวง